[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021г № 490
пгт. Крапивинский

	Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными без изоляции от общества уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Крапивинского муниципального округа

В целях создания условий для отбывания осужденными без изоляции от общества уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ руководствуясь статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:
1. Определить и утвердить список предприятий, объектов и виды работ для отбывания осужденными без изоляции от общества уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Крапивинского муниципального округа, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Крапивинского муниципального округа от 30.03.2021г. №327 «Об утверждении перечня организаций для отбывания осужденными без изоляции от общества уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Крапивинского муниципального округа».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа Е.А. Слонова.
                          Глава
Крапивинского муниципального округа                                             Т.И.Климина
Екатерина Анатольевна Голошумова, 8 (38446) 22-2-41
 Приложение №1
                                                                 к постановлению администрации Крапивинского муниципального округа
 от                             №_____
Объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ

	Наименование предприятия
	Виды обязательных работ
	Адрес

	1
	2
	3

	МКУ «Территориальное управление» (Банновский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с.Банново,

ул. Центральная, 6

	МКУ «Территориальное управление» (Барачатский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с.Барачаты, ул.Юбилейная,23

	МКУ «Территориальное управление» (Борисовский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с.Борисово, ул.Геологов,1а

	МКУ «Территориальное управление» (Зеленовский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	п.Зеленовский, ул.Советская,18

	МКУ «Территориальное управление» (Каменский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с.Каменка, ул.Почтовая,17

	МКУ «Территориальное управление» (Крапивинский сельский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	пгт.Крапивинский, ул.Кирова,6

	МКУ «Территориальное управление» (Мельковский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	п.Перехляй, ул.Центральная,13

	МКУ «Территориальное управление» (Тарадановский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с.Тараданово, ул.Кооперативная,18

	МКУ «Территориальное управление» (Шевелевский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	д. Шевели, ул.Московская, 3

	МКУ «Территориальное управление» (Зеленогорский городской отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	пгт.Зеленогорский, ул. Центральная, 38

	МКУ «Территориальное управление» (Крапивинский городской отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	пгт.Крапивинский, ул.Юбилейная, 2

	Муниципальное  бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Крапивинского муниципального района
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	пгт.Крапивинский, ул.Школьная

	МКУ «Территориальное управление» (Барачатский отдел)
	Уборка снега и мусора, озеленение. Работа по благоустройству территорий. Уборка помещений. Погрузочные работы. Мелкие ремонтные работы не требующих специальных навыков.
	с. Барачаты, ул. Юбилейная, 38

Объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ
	Наименование населенного пункта для отбывания наказания
	Наименование учреждения, предприятия, организации, ИП
	Выделяемое

кол-во мест
	Адрес организации

	пгт. Крапивинский,

пгт. Зеленогорский,

с. Банново,

с. Барачаты,

с. Борисово,

п. Зеленовский,

с. Каменка,

п. Перехляй,

с. Тараданово,

д. Шевели
	Муниципальное казенное учреждение «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа»
	1 рабочее место на все населенные пункты

(0,5 ставки)

	Пгт. Крапивинский, ул. Юбилейная, 15

	пгт. Крапивинский
	ОАО «Крапивиноавтодор»

(подсобный рабочий)
	1

	Пгт. Крапивинский, ул. Мостовая, 32

	пгт. Зеленогорский
	ГБУЗ КО «Крапивинская районная больница»

(подсобный рабочий)
	1
	Пгт. Зеленогорский, ул. Центральная, 31

	пгт. Крапивинский

пгт. Зеленогорский
	ООО «Тепло-энергетические предприятия»

(Виды работ не требующие специальной профессиональной подготовки.)
	1 рабочее место на все населенные пункты
	Пгт. Зеленогорский, ул. Центральная,63

	с. Тараданово,

д. Долгополово,

с. Каменка,

п. Перехляй

д. Бердюгино
	ООО

«Агрохолдинг Кузбасский»

(оператор машинного доения)
	2 рабочих места на все населенные пункты

	с. Борисово, ул.Геологов, 1а

	п. Зеленовский
	ИП Полухин Николай Иванович

(подсобный рабочий)
	1

	п.Зеленовский, ул.Степная, 62

	с. Тараданово

	ООО «Золотая Нива»

(Механизатор)
	1
	с.Тараданово, ул. Кооперативная,5

	с. Банново
	ООО «Банновское» (скотник)
	1
	с. Банново, ул. Центральная, 8

	д. Сарапки
	ООО «Агропромышленная компания «Хутор» (разнорабочий на период сезонных работ с 15 апреля по 15 октября)
	1
	д. Сарапки, ул. Зареченская, 152

	с. Борисово
	ООО «СибАгроРесурс»

(подсобный рабочий)
	1
	с.Тараданово, ул. Кооперативная,5

	п. Перехляй,
п. Плотниковский
	ООО «Плотниковское»
(разнорабочий)
	1 рабочее место на все населенные пункты
	п. Красные Ключи, ул. Гагарина, 5

5